
 

                 YAĞIZ’IN İŞ GÜNÜ 

Yağız’ın annesi doktor, babası öğretmendi. Yağız annesiyle de babasıyla da gurur 

duyuyor, gelecekte onlar gibi olmak istiyordu. Bir gün öğretmeni öğrencilerine gelecekte 

yapmak istedikleri meslekler hakkında soru sorunca Yağız bu konuda karar veremediğini hem 

annesi gibi doktor hem de babası gibi öğretmen olmak istediğini öğretmenine söyledi. 

Öğretmeni de Yağız’a annesinin iş yerindeki bir gününü gözlemlemesi için sağlık ocağına 

gitmesini tavsiye etti.   

     Yağız’ın annesi bu öneriyi sevinçle kabul etti ve birlikte sağlık ocağına gittiler. Yağız 

orada annesinin hastalarla nasıl ilgilendiğini, hasta insanlara yardım için canla başla nasıl 

çalıştığını görünce annesiyle bir kez daha gurur duydu. Sadece annesi mi hemşire Ahmet 

abisi, hastabakıcı Elif ablası da öyle güler yüzlü öyle iyi insanlardı ki gelen hastalara misafir 

gibi davranıp onlarla ilgileniyorlardı. 

 İş gününün bitiminde Yağız ve annesi otobüse bindiler. Otobüs şoförü Ayşe ablaya 

selam verdiler. 

 Evlerine geldiklerinde Yağız babasını onun en sevdiği yemeği yaparken buldu. Hep 

birlikte sofrayı kurup yemek yediler. Yemekte yaşadıkları günü paylaştılar. Babasının okulda 

öğrencileriyle birlikte yaptığı etkinlikleri dinlediler. Hep birlikte güle oynaya sofrayı toplayıp 

bulaşıkları yıkarken Yağız böyle güzel bir gün geçirdiği için çok mutluydu. 

  



 

Amaç: Öğrencilerin profesyonel mesleklerle ilgili çevrelerinden edindikleri toplumsal 

cinsiyet kalıplarıyla çizdikleri sınırları tespit etmek ve gelecekte seçebilecekleri mesleklere 

ilişkin kalıp yargıları değiştirmelerine destek vermek ve toplumsal cinsiyet eşitliliği ile ilgili 

bilinç oluşturmaktır. 

Yas Grubu : İlkokul 3. ve 4.sınıf 
Süre:1 Ders saati 

Etkinlik Türü:Sınıf içi etkinlik 

 

 

İhtiyaç Duyulan Malzemeler: Yağız’ın iş günü adlı hikaye. 

 

 

 

UYGULAMA AŞAMALARI: 

Hazırlık: 

• Yağız’ın iş günü hikayesi ile birlikte etkinliğin yapılacağı sınıf düzeni ayarlanır. 

Uygulama: 

• Öğrencilere hikayeyi okuduktan sonra hikayeyle ilgili konuşacağınızı bildirin. Hikayeyi 

yavaş ve vurgulu şekilde okuyun.Etkinliğe öncelikle şu soruları sorarak başlayın; 

 Bu hikâyede adı geçen kişiler kimlerdir? 

 Bu kişiler hangi meslekleri yapıyorlar? 

 Siz hiç erkek hemşire gördünüz mü? Erkeklerin de hemşire olabildiğini biliyor 

muydunuz? 

 Siz hiç kadın otobüs şoförü gördünüz mü? Çanakkale’de kadın otobüs şoförü olduğunu 

biliyor muydunuz? 

 Peki siz büyüyünce ne olmak istiyorsunuz? Neden? 

 

 Sizce mesleklerin cinsiyeti olur mu? 

 

Açıklama: Öğrencilere mesleklerin gerektirdiği farklı yeteneklerin olduğu ancak bu 

yetenekleri taşıyan kişilerin cinsiyetleri ne olursa olsun o mesleği gerçekleştirebileceğini 

anlatın. 

 

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 


